
 

 

DAVID DREBIN (1970, Kanada) 

BİYOGRAFİ 

Eşsiz bir tarzı olan David Drebin’in işleri davetsiz psikolojik bakış açıları 
içermektedir. O, izleyiciye, çoğumuzun hayatının bazı noktalarında kuşkusuz 
hissettiği duyguların dramatik içyüzünü  ve deneyimlerini sunar. 

New York’taki Parsons Tasarım Okulundan 1996 yılında mezun olan David Drebin, 
dünyanın birçok yerinde reklam ve moda çekimi yaptı, dünya çapında ünlü galeriler 
ve sanat alıcıları tarafından temsil edilerek,  uluslar arası  alanda başarılı bir 
fotoğrafçı olarak hızla isim yaptı. Drebin’in ilk solo sergisi 2005 yılında gerçekleşti ve 
bunu takiben 2007 yılında “ Love and Other Stories”  adlı kitabı yayınlandı. İşleri, Elle, 
GQ, Marie Claire New York Times , Rolling Stone, Travel and Leisure ve Vanity Fair 
gibi önemli yayınlarda yer aldı. 

Drebin’in fotoğrafları destansı, dramatik ve bilhassa sinematik. Eşsiz ve gösterişli bir 
şekilde olan Drebin sahneleri, kadın figürünün karşısında Hong Kong, New York, Los 
Angeles, Paris, Rio De Janiero, Berlin ve Barselona şehirlerini içeren devasa bir arka 
plana sahip olmasıdır. Bu büyük şehir panaromaları, kendi formatından dolayı 
düzenlenen bu sahneler, sinemaya bir övgü niteliğinde hizmet etmektedir.  

Etkileyici gökdelenler, neredeyse sonsuz olan yüzeyleri ile izleyici için hayal gücü 
sağlar. Drebin’in niyeti, izleyicinin üzerinde bulunan günümüzün kamu baskısından 
bir anlığına uzaklaştırarak, izleyiciyi yeniden inançlarını, duygularını ve insanlığını 
keşfetmesine davet etmektir. Onun fotoğraflarındaki derinlik ve belirgin gerilim, 
mizah ve seks / melankoli ve seks / melankoli ve mizah gibi farklı konuların değişik 
kombinasyonlarında ortaya çıkar. 

Drebin, David Caruso ve Charlize Theron gibi bir çok ünlü oyuncuyla çalışmıştır. 
Onun hayranları arasında Ben Stiller ve Sir Elton john gibi ünlü isimler yer 
almaktadır. 
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Solo sergi "I Love You Too", Gallery One, Toronto, Kanada 
 
2005 
Grup Sergi “Unbounded Youth”, Fahey Klein Gallery, Los Angeles, ABD  
 
2005 
Solo sergi ”Photographien”, Camera Work, Berlin, Almanya 
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2007 
Solo sergi “Love & Other Stories”, Young Gallery, Brüksel, Belçika 



 

 
 

 

2007 
Solo sergi “Love & Other Stories”, Fahey Klein Gallery, Los Angeles, ABD 
 
2008 
Solo sergi “Sexy Funny, Funny Sexy”, Torch Gallery, Amsterdam, Hollanda 
 
2008 
Solo sergi, ArtCentre “The Willem”, Vlissingen, Hollanda 
 
2008 
Grup sergi “Fashion Show”, Camera Work, Berlin, Almanya 
 
2008 
Grup sergi “Traumfrauen”, Haus der Photographie, Deichtorhallen, 
Hamburg, Almanya 
 
2008 
Solo enstalasyon “Dreamscapes”, W Hotel, Westwood, Kaliforniya, ABD 
 
2009 
Solo sergi "Dreamscapes and Girls", Brucie Gallery in Kiev,Ukrayna 
 
2010 
Solo sergi, Galerie de Bellefeuille in Montreal,Kanada 
 
2010 
Solo sergi 'Dramatic,Epic,Cinematic", Contessa Gallery in   
Cleveland / Ohio, ABD 


